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TATAP

MUKA

KE
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Perkenalan Kontrak Kuliah Manajemen Perubahan dan 

Pengembangan Organisasi (RPS, RTM, KK)

 39 DENI ADHA AKBARI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pengantar Manajemen Perubahan  28 DENI ADHA AKBARI

 3 Jumat

22 Mar 2024

Teori Manajemen Perubahan  28 DENI ADHA AKBARI

 4 Kamis

4 Apr 2024

Dasar-Dasar Pengembangan Organisasi (Libur Jumat 

Agung, Kuliah diganti pada hari berikutnya)

 39 DENI ADHA AKBARI

 5 Jumat

5 Apr 2024

Perencanaan dan Implementasi Perubahan  24 DENI ADHA AKBARI

 6 Jumat

12 Apr 2024

Komunikasi dalam Manajemen Perubahan (Libur 

lebaran) diganti pada waktu yang disepakati

 39 DENI ADHA AKBARI

 7 Jumat

19 Apr 2024

Kepemimpinan dalam Manajemen Perubahan  39 DENI ADHA AKBARI

 8 Jumat

26 Apr 2024

Resistensi terhadap Perubahan  26 DENI ADHA AKBARI
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 9 Jumat

3 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  39 DENI ADHA AKBARI

 10 Jumat

17 Mei 2024

Mempertahankan Perubahan  29 DENI ADHA AKBARI

 11 Jumat

24 Mei 2024

Teknologi dan Manajemen Perubahan  33 DENI ADHA AKBARI

 12 Jumat

31 Mei 2024

Perspektif Global tentang Manajemen Perubahan  39 DENI ADHA AKBARI

 13 Jumat

7 Jun  2024

Manajemen Perubahan  30 DENI ADHA AKBARI

 14 Jumat

14 Jun  

2024

Masa Depan Manajemen Perubahan dan 

Pengembangan Organisasi

 31 DENI ADHA AKBARI

 15 Jumat

21 Jun  

2024

Masa Depan Manajemen Perubahan dan 

Pengembangan Organisasi

 39 DENI ADHA AKBARI

 16 Jumat

28 Jun  

2024

Review Mata Kuliah Manajemen Perub.& 

Pengemb.Orgserta membahas Kisi-kisi UAS

 39 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  29 Juli 2024 
Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 4 Apr 2024 5 Apr 2024 12 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025003 AZRIEL RAIHANNAVI PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102025014 ANDIRA NAUFAL AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025031 KILAH NURJANAH 8  47V X X V X V V X V X X V X X V V

 5 2102025032 NUR AULIA FAJRIH 9  53V X X V X V V X V X X V X V V V

 6 2102025034 REZA BAGAS PRASETYO 13  80V X X V X V V V V V V V V V V V

 7 2102025038 AISYAH 8  47V X X V X V V X V X X V X X V V

 8 2102025041 AYU FAUZANA 14  87V V V V X V V X V V V V V V V V

 9 2102025046 RENALDY WIJAYA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 10 2102025056 HAIKAL AZKAFANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025066 SITI MUSLIHAT 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2102025074 DAFINA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025085 ANISA FITRI DAULAY 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2102025112 ZAHRA SITI FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025127 SILVIA CHAIRUNISA 10  60V X X V X V V X V V V V X X V V

 16 2102025133 FATUR ROCHMAN 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2102025146 ANISA FAHMA NIHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025152 AMELIA PUTRI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2102025162 ACHMAD MUZAKI 8  47V X X V X V V X V X X V X X V V

 20 2102025164 DEWI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025171 NOVITA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2102025172 NURUL AINI MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025184 SALSABILLA 8  47V X X V X V V X V X X V X X V V

 24 2102025190 ADRIAN HOIRUL IQSAN 13  80V X V V X V V V V X V V V V V V

 25 2102025199 GADING QOIRUNNISA HIDAYAT 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 26 2102025205 SARAH LABIBAH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 27 2102025216 MUHAMAD SYAUQI DHIAULHAQ 10  60V X X V X V V X V V V V X X V V

 28 2102025225 PUTRI RATU SAKINAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2102025230 MUHAMMAD RAZZAN SAMDYA ADABI N 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 30 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG 12  73V X X V X V V X V V V V V V V V

 31 2102025241 VENA ANISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2102025244 TUBAGUS IMAM RAIHAN 11  67V V X V V V V X V X V V X X V V

 33 2102025247 SYALVA NANDA AMALLIA 14  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 34 2102025253 INTAN WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2102025256 MOH. IQBAL ALDIAZ 13  80V X X V V V V V V V V V V X V V

 36 2102025260 MUTIARA CHERYL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2102025261 ANGGIETA YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2102025269 ARDELA EMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2102025276 MOHAMMAD GOFFAR FATONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  28  28  39  24  39  39  26  39  29  33  39  30  31  39  39
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:

:
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DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2102025003 AZRIEL RAIHANNAVI PUTRA  70 80  50 80 C 65.00

 2 2102025014 ANDIRA NAUFAL AZMI  80 80  70 80 B 76.00

 3 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA  75 80  70 80 B 74.50

 4 2102025031 KILAH NURJANAH

 5 2102025032 NUR AULIA FAJRIH

 6 2102025034 REZA BAGAS PRASETYO  70

 7 2102025038 AISYAH

 8 2102025041 AYU FAUZANA  70 80  70 80 B 73.00

 9 2102025046 RENALDY WIJAYA  70 80  65 80 B 71.00

 10 2102025056 HAIKAL AZKAFANSYAH  70 80  70 80 B 73.00

 11 2102025066 SITI MUSLIHAT  70 80  70 80 B 73.00

 12 2102025074 DAFINA RAMADHANTI  70 80  75 80 B 75.00

 13 2102025085 ANISA FITRI DAULAY  75 80  75 80 B 76.50

 14 2102025112 ZAHRA SITI FATIMAH  70 80  65 80 B 71.00

 15 2102025127 SILVIA CHAIRUNISA  85 80  75 80 B 79.50

 16 2102025133 FATUR ROCHMAN  80 80  70 80 B 76.00

 17 2102025146 ANISA FAHMA NIHAR  85 80  75 80 B 79.50

 18 2102025152 AMELIA PUTRI  85 80  80 80 A 81.50

 19 2102025162 ACHMAD MUZAKI  70 80  65 80 B 71.00

 20 2102025164 DEWI APRILIA  85 80  80 80 A 81.50

 21 2102025171 NOVITA ANASTASYA  95 80  85 80 A 86.50

 22 2102025172 NURUL AINI MAULIDA  80 80  65 80 B 74.00

 23 2102025184 SALSABILLA

 24 2102025190 ADRIAN HOIRUL IQSAN  60 80  45 80 C 60.00

 25 2102025199 GADING QOIRUNNISA HIDAYAT  70 80  70 80 B 73.00

 26 2102025205 SARAH LABIBAH  75 80  60 80 B 70.50

 27 2102025216 MUHAMAD SYAUQI DHIAULHAQ  65 80  45 80 C 61.50
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 28 2102025225 PUTRI RATU SAKINAH  85 80  70 80 B 77.50

 29 2102025230 MUHAMMAD RAZZAN SAMDYA ADABI N  70 80  70 80 B 73.00

 30 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG  70 80  60 80 B 69.00

 31 2102025241 VENA ANISYAH  80 80  75 80 B 78.00

 32 2102025244 TUBAGUS IMAM RAIHAN  70 80  65 80 B 71.00

 33 2102025247 SYALVA NANDA AMALLIA  85 80  80 80 A 81.50

 34 2102025253 INTAN WULANDARI  90 80  80 80 A 83.00

 35 2102025256 MOH. IQBAL ALDIAZ  75 80  70 80 B 74.50

 36 2102025260 MUTIARA CHERYL  75 80  70 80 B 74.50

 37 2102025261 ANGGIETA YULIANTI  75 80  70 80 B 74.50

 38 2102025269 ARDELA EMITA  70 80  70 80 B 73.00

 39 2102025276 MOHAMMAD GOFFAR FATONI  65 80  45 80 C 61.50

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Ttd
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